1

2024 年 11 月 29 日

各  位

 会 社 名  サ  ク  サ  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 CEO  齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員 企画統括本部長 前野 一隆

（TEL．03-5791-5852）

2025 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2024 年５月 29 日に公表いたし

ました 2025 年３月期の通期連結業績予想を、下記のとおり修正することとしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 2025 年３月期の通期連結業績予想の修正（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2024 年５月 29 日）

百万円

42,000

百万円

2,100

百万円

2,100

百万円

1,400

円 銭

240.55

今回修正予想（Ｂ）
百万円

44,000

百万円

2,800

百万円

2,800

百万円

2,200

円 銭

379.11

増 減 額（Ｂ－Ａ）
百万円

2,000

百万円

700

百万円

700

百万円

800
－

増 減 率（ ％ ）
％

4.8

％

33.3

％

33.3

％

57.1
－

（ご参考）前期実績

（2024 年３月期）

百万円

40,948

百万円

3,345

百万円

3,406

百万円

2,800

円 銭

479.87

２．2025 年３月期通期連結業績予想の修正理由（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売上高および営業利益、経常利益においては、OEM 事業におけるアミューズメント市場向け

新カードユニットの受注が当初の予想を上回り、第２四半期から大きく増加していること、および

システム事業における映像ソリューションの受注が好調であることにより、前回予想を上回る見込

みとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益においては、前述の増収増益理由に加え、2024-2026 中期経営

計画「共に創る未来」で掲げている「政策保有株式の継続的縮減」を推進していることなどにより、

前回予想を上回る見込みとなりました。

なお、上記の通期連結業績予想には、本日「連結子会社における一部事業譲渡に関するお知らせ」

で公表いたしました、当社の 100％子会社であるサクサテクノ株式会社による一部事業譲渡の影響

額についても反映しております。

2

配当につきましては、2024 年５月 29 日に「配当（株主還元）方針の変更に関するお知らせ」で

公表いたしました、１株当たり 135 円から変更はありません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上